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Festyn Rewitalizacyjny w Krzęcinie "W Andrzejkowym Nastroju"

„W andrzejkowym nastroju” to hasło ostatniego już w tym roku festynu, który odbył się 25. listopada
br. w Gminnym Centrum Kultury w Krzęcinie w ramach projektu „Rewitalizacja na terenie gmin
województwa zachodniopomorskiego znajdujących się w Specjalnej Strefie Włączenia”. Uroczystego
otwarcia imprezy oraz przecięcia wstęg przy nowo zamontowanych elementach siłowni zewnętrznej
przy placu zabaw dokonali: Sołtys Stanisław Matusiak, Wójt Bogdan Wojciech Brzustowicz oraz
Lokalny Animator ds. Rewitalizacji Małgorzata Matuszak.

Fachowego instruktażu korzystania z biegacza podwójnego oraz twistera, zakupionych za łączną
kwotę  10.000  zł.,  udzielili:  Robert  Kośmider  oraz  Pełnomocnik  Wójta  ds.  Seniorów  Teresa
Walczak,  a  pierwszym  ochotnikiem,  który  spróbował  swoich  sił,  okazał  się  Radny  Powiatu
Choszczeńskiego Paweł  Szuber.  Prawdziwa zabawa i  gorąca  atmosfera  zaczęła  się  już  w sali
centrum kultury, gdzie na dzieci, młodzież i dorosłych czekało mnóstwo atrakcji. Instruktor kultury
w Krzęcinie  Agnieszka Józefiak  wraz  ze  Zbigniewem Garzyńskim  poprowadzili  konkurencje
sportowe dla młodszej części publiczności. W części artystycznej wystąpili: Patrycja Przepiórska,
Antonina Apanasowicz, Anita Szydełko, Zespół Śpiewaczy „Stokrotki” wraz z członkami Chóru
Gminnego  „Con  Passione”.  Przepyszne  wypieki  Mieszkańców,  grill,  pajda  chleba,  fontanna  z
czekoladą znalazły wielu swoich zwolenników. Imprezę dla dzieci zakończono dyskoteką, a następnie
odbyła się zabawa taneczna dla dorosłych. Słowa podziękowania należą się Mieszkańcom Sołectwa
Krzęcin oraz wszystkim sponsorom za pomoc w realizacji projektu rewitalizacyjnego. Organizatorami
festynu byli: Wójt Gminy Krzęcin, Sołtys i Rada Sołectwa Krzęcin, Stowarzyszenie Razem dla Gminy
Krzęcin, Lokalny Animator ds. Rewitalizacji na terenie gminy Krzęcin Małgorzata Matuszak oraz
Centrum Ekonomii Społecznej 4C ze Szczecina.


